



# SÖZCÜ'NÜN SAHİBİ İÇİN BOMBA KARAR

## Avukatları Odatv'ye değerlendirdi

### Sözcü'nün sahibi için bomba karar

15 Ocak Çarşamba 2020 14:55



Sözcü gazetesinin sahibi Burak Akbay hakkında, yakalanmasına yönelik tutuklama kararı kaldırıldı.

Sözcü'nün sahibi Burak Akbay hakkında çıkarılması istenen kırmızı bülten talebi ile tutuklanmasına yönelik yakalama kararı kaldırıldı. Yurtdışında bulunan Burak Akbay için 2019 yılının Nisan ayında, kırmızı bülten çıkarılması talep edilmişti.

İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi verdiği kararda, **"Burak Akbay hakkında CMK'nın 94-100 maddesinde belirtilen tutuklanmasına yönelik yakalama emrinin kaldırılması"** ve **"Çıkarılan Kırmızı Bülten evraklarının iadesi için Adalet Bakanlığı Uluslar arası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılması"** ifadelerini kullandı.

#### SÖZCÜ DAVASI AVUKAT CELAL ÜLGEN'DEN ODATV'YE İLK DEĞERLENDİRME

Sözcü davasının avukatı Celal Ülgen konuyla ilgili Odatv'ye açıklama yaptı. **"Burak Akbay'ın yakalama kararının bugüne değin yaptığımız taleplere karşın reddedilmesi zaten olağan değildi. Şimdi olağana dönüşmüş oldu"** diyerek Burak Akbay hakkındaki kararı değerlendiren Celal Ülgen, şöyle devam etti:

"Ancak Sözcü çalışanları, yöneticileri ve köşe yazarlarınının mahkum edilmesi ile bu yakalama kararının kaldırılması arasındaki önemli çelişkiye de işaret etmek gerekir. Ben kısaca olması gereken oldu ve geç kalmış bir özgürlük kararı olarak olaya bakmak istiyorum.

Yakalama kararının kaldırılmasının gerekçesinde Burak Akbay'ın samimi olarak Türkiye'ye dönüp savunma yapmak istediği konusu ile babasının vefatında dini vecibelerini yerine getirememesinden doğan bir mağduriyetten de söz edilmiş.

Sözcü davasındaki mahkumiyet kararlarının ülkede yarattığı travmanın bir şekilde önüne mi geçilmek istendi, bunu yaşayarak göreceğiz.”

#### **BURAK AKBAY'IN AVUKATINDAN AÇIKLAMA**

Burak Akbay'ın avukatı İsmail Yılmaz da konuyla ilgili açıklama yaptı. Akbay hakkındaki yakalama ve kırmızı bülten kararının kaldırılması için 13 Ocak'ta İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'ne başvurduğunu ifade eden Avukat Yılmaz, “**Boşu boşuna müvekkilim mağdur edilmiştir. Mart ayında vefat eden babasının cenazesine bile katılamamıştır**” ifadelerini kullandı.

#### **Akbay'ın avukatı İsmail Yılmaz'ın açıklaması şöyle:**

“Müvekkilim Burak Akbay hakkındaki yakalama ve kırmızı bülten kararının kaldırılması için 13.01.2020 tarihinde İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'ne başvuru yapmıştım. Bu başvurumuza, Cumhuriyet Savcısı olumlu görüş bildirmiş ve mahkeme de talebimizi kabul ederek, Burak Akbay hakkındaki yakalama ve kırmızı bülten kararlarını kaldırmıştır. Bizim baştan beri de söylediğimiz şekilde, müvekkilim Burak Akbay hakkındaki yakalama kararları, son derece hukuksuz ve delilsizdi. Boşu boşuna müvekkilim mağdur edilmiştir. Mart ayında vefat eden babasının cenazesine bile katılamamıştır. Hukuk, nihai olarak, mutlaka, doğru şekilde tecelli edecektir. Mahkemenin yakalamayı kaldırma kararı bu yönde atılmış bir adımdır. Sözcü Gazetesi'nin sahiplerine ve mensuplarına karşı açılan davanın haksız ve yanlış olduğunu hep söyledik. Halen de söylüyoruz. Türk Yargısı bu yanıştan dönmelidir. Bu yanlış, yargıya da ülkemize de çok zarar vermiştir. Yanlışların ortadan kalkacağını ve zararların telafi edileceğini umut ediyoruz. Yargı eliyle yapılan hatalar, yargı eliyle düzeltilmelidir. Bu konuda adil yargıya güveniyoruz.”

#### **İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi'nin kararı şöyle:**

T.C.  
İSTANBUL  
37. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

DOSYA NO : 2019/462 Esas  
BAŞKAN : Akın GÜRLEK 109702  
ÜYE : Ferhat GÜLBAĞÇA 150974  
ÜYE : Ferhat ŞAHİN 212190  
KATİP : Abdullah ERTEM 99597

Mahkememizin 2019/462 esas sayılı dava dosyasında sanık BURAK AKBAY müdafii Av. İSMAİL YILMAZ'ın Uyap aracılığıyla mahkememize göndermiş olduğu 13/01/2020 tarihli dilekçesi ile sanık hakkındaki tutuklamaya yönelik yakalama kararının kaldırılması ve kırmızı bültenle ilgili müzekkere yazılmasına karar verilmesini talep etmiş olduğu anlaşılmış olup, bu konuda C.Savcısından yazılı mütalaa alındı, dosya incelendi.

**GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:**

İddia makamı 15/01/2020 tarihli mütalaaında özetle; sanık müdafinin talebinin kabulü ile çıkarılan yakalama kararının kaldırılmasına karar verilmesine ilişkin mütalaa sunduğu görüldü.

Mahkememizin 2017/84 esas sayılı dava dosyasında 27/12/2019 tarihinde verilen hüküm ile birlikte Sözcü Gazetesinin genel yayın yönetmeni ve yazarlarının bulunduğu sanıklar hakkında "silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etme" suçundan 1 yıl 13 ay ile 3 yıl 6 ay 15 gün arasında değişen miktarlarda hapis cezası verildiği, dosya kapsamında tutuklu kimsenin bulunmadığı, gazetenin sahibi ve kurucusu sanık Burak Akbay'ın dosyasının ise tefrik edilerek iş bu dosyaya kaydedildiği, sanık Burak Akbay'ın 09/10/2017 tarihinden beridir yakalamalı olarak arandığı, sanık müdafileri tarafından sunulan yazılı dilekçe ve dosya kapsamı bir bütün olarak incelenip değerlendirilmekte;

Sanık Burak Akbay'ın daha önceki aşamalarda mahkememize göndermiş olduğu kendi el yazısı ve imzalı dilekçe ve sanık müdafilerinin yazılı dilekçelerinden anlaşıldığı üzere sanığın samimi olarak Ülkemize dönerek savunma yapmak istediği, dosya kapsamında tüm delillerin toplanmış olduğu, sadece sanık Burak Akbay'ın savunmasının alınmasının beklenmekte olduğu, AİHS'in 5 ve 6. maddesinde belirtildiği üzere "adil yargılama ilkesi" uyarınca sanığın savunmasının bizzat mahkeme huzurunda alınmasının gerekmesi, sanığın babası Ertuğrul Akbay'ın 07/03/2019 tarihinde vefat etmesi sebebiyle sanığın yakalama olduğundan dolayı cenaze ve diğer işlemler için gelememiş olması, bu sebeple sanığın daha sonraki aşamadaki dini olarak son görevlerini yerine getirememiş olmasından dolayı oluşan mağduriyet ve dosyanın geldiği aşama dikkate alınarak;

**KARAR: Gerekeşi yukarıda açıklandığı üzere;**

1-Mahkememizce daha önceki aşamalarda sanık Burak Akbay hakkında CMK'nın 94-100 maddesinde belirtilen tutuklanmasına yönelik yakalama emrinin KALDIRILMASINA,

2-Daha önceki aşamalarda uygulanan sanığın savunmasının alınmasına ilişkin çıkartılan Kırmızı Bülten evraklarının iadesi için Adalet Bakanlığı Uluslararası Hukuk ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne müzekkere yazılmasına,

3-Kararın bir örneğinin sanık müdafii ile İstanbul CBS'ye gönderilmesine,

**Bu belge 5070 sayılı Kanun uyarınca elektronik imza ile imzalanmıştır.**

1/2

T.C. İSTANBUL 37. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

Dosya-Karar No: 2019/462 Esas -

Dair, dosya üzerinde yapılan inceleme sonucunda, mütalaya uygun, mahkememizce verilen karara karşı 7 günlük süre içerisinde İstanbul 38. Ağır Ceza Mahkemesi nezdinde itiraz yasa yolu açık olmak üzere oy birliğiyle karar verildi. 15/01/2020

Başkan 109702  
(E-İmza)

Üye 150974  
(E-İmza)

Üye 212190  
(E-İmza)

Katip 99597  
(E-İmza)

### SÖZCÜ YAZARLARINA VE ÇALIŞANLARINA NE CEZA VERİLMİŞTİ

İstanbul 37.Ağır Ceza Mahkemesi, "FETÖ'ye yardım" iddiasıyla suçlanan Sözcü yazarları ve çalışanları için 27 Aralık 2019 tarihinde hapis kararları vermişti.

#### İşte o kararlar:

Gazetenin yazarı Emin Çölaşan'a 3 yıl 6 ay 15 gün

Gazetenin yazarı Necati Doğru: 3 yıl 6 ay 15 gün

Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz: 3 yıl 4 ay

sozcu.com.tr Yayın Yönetmeni Mustafa Çetin: 3 yıl 4 ay

sozcu.com.tr Haber Koordinatörü Yücel Arı: 2 yıl 1 ay

Muhabir Gökmen Ulu: 2 yıl 1 ay

Muhasebe görevlisi Yonca Yücekaleli: 2 yıl 1 ay

Sözcü Gazetesi sahibi Burak Akbay'ın dosyası ise ayrıldı. Mahkeme, Mediha Olgun'un beraatına hükmetti.

**Odatv.com**

□

Burak Akbay

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan  
İndirin



Google Play  
'DEN ALIN